Lexium 23 Plus
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。
施耐德电气的高额投资有力地支持了中国的经济建设，并为中国客户提供了先进的产品支持和完善的技
术服务，中低压电器、变频器、接触器等工业产品大量运用在中国国内的经济建设中，促进了中国工业
化的进程。

型号 Lexium 23 Plus 运动控制 0
Lexium 23 Plus 伺服驱动器
Lexium 23 Plus 伺服驱动器型号定义
L X M 2 3 A U 0 1 M 3 X
LXM = Lexium 伺服系列
23 = 产品系列
接口
A = CANopen
D = I/O
连续功率
U01 = 0.1 KW
U02 = 0.2 KW
U04 = 0.4 KW
U07 = 0.75 KW
U10 = 1 KW
U15 = 1.5 KW
U20 = 2 KW
U30 = 3.0 kW
U45 = 4.5 kW
U55 = 5.5 kW
U75 = 7.5 kW
主电压
M3X = 200/240 VAC 三相或单相 ( 取决于尺寸 )，无 EMC 滤波器
7
型号 ( 续 ) Lexium 23 Plus 运动控制
BCH 伺服电机
BCH 伺服电机型号定义
B C H 0 4 0 1 O 0 2 A 1 C
BCH = BCH 伺服电机系列
法兰尺寸
040 = 40mm 法兰
060 = 60mm 法兰
080 = 80mm 法兰
100 = 100mm 法兰
130 = 130mm 法兰
180 = 180 mm 法兰
长度 ( 段数 )
1 = 1 段
2 = 2 段
3 = 3 段
4 =4 段
5 = 5 段
速度类型
M = 中低速 (1000/1500 rpm)
N = 中速 (2000 rpm)
O = 高速 (3000 rpm)
轴
0 = 光轴，无油封 IP40
1 = 带键，无油封 IP40
2 = 光轴，有油封 IP65
3 = 带键，有油封 IP65
编码器
2 = 高分辨率 20 位增量型编码器
报闸
A = 无报闸
F = 有报闸
连接
1 = 飞线 (BCH040,060,080)，军规插头 (BCH100,130,180)
安装
C = 亚洲安装标准
8
功 能 0 Lexium 23 Plus 运动控制
Lexium 23 Plus 伺服驱动器
Lexium 23 D 和 Lexium 23 A 共享以下的功能：
b 电机自动识别
b 功能强大的智能化自动调谐
b 高级滤波功能
v   低通滤波器
v   共振抑制
v   指令平滑
2 款伺服驱动器的控制和操作模式是不同的：
Lexium 23D
b 控制模式：
v 位置控制模式 :
- 脉冲控制 ( 脉冲 / 方向， CW/CCW， AB 相信号 )
- 八组内置运动任务
v 速度控制：
- ±10V 模拟量输入
- 三组内部速度寄存器
v 扭矩控制：
- ±10V 模拟量输入
- 三组内部扭矩寄存器
v 切换模式：